ROZDELENI AGENDY - oddéleni nahradni rodinné péce

Platnost od 1.1.2024

Mgr. Petra TUmova kancelar €. 424 — vedouci oddéleni nahradni rodinna péce
petra.tumova@mag-ul.cz

475 271730

Pavlina Vesela kancelar ¢. 425 — referent ONRP
pavlina.vesela@mag-ul.cz

475 271524

Bc. Lenka Kabatnikova kanceldf ¢. 417 — ndhradni rodinna péce — A, B, C
lenka.kabatnikova@mag-ul.cz

475 271 387

Sandmanova Jana DiS. kancelaf ¢. 422 — nahradni rodinna péée - C, D, D, L
jana.sandmanova@mag-ul.cz

475 271 389

Mgr. Lada Jiskrova kancelaf €. 421 — nahradni rodinna péée-N, O, P, Q, T, T, U, V
lada.jiskrova@mag-ul.cz

475271713

Bc. Eva Dvorakova DiS. kancelaf €. 416 - ndhradni rodinna péée — M, R, R, S,S, W, X, Y, Z, Z,
eva.dvorakova@mag-ul.cz

475 271768

Mgr. Gabriela Sytarova kancelar ¢. 414 - nahradni rodinnd péce - E, F, G, H, CH,
gabriela. sytarova@mag-ul.cz

475 271 388

Bc. Kristyna BareSova kancelar €. 415 - nahradni rodinnda péce - 1, J, K,
kristyna.baresova@mag-ul.cz

475 271 282

Mgr. Michaela Vondruskova kancelar €. 423 — ndhradni rodinna péce
michaela.vondruskova@mag-ul.cz
475 271714

Kontaktni misto:
Magistrat mésta Usti nad Labem, odbor socialni péée - oddéleni ndhradni rodinné péce,
budova Mirové namésti 3097/37 (4. patro), Usti nad Labem

Zasilaci adresa: Magistrat mésta Usti nad Labem, OSP - oddéleni nahradni rodinné péce
Velka Hradebni 8, 401 00 Usti nad Labem

Vedouci odboru socidlni péce: Mgr. Lenka Jaremova, tel. ¢.: 475 271 255, lenka.jaremova@mag-ul.cz
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